

2T Invest ApS

Jyttevej 24, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 02 35 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Bjarne Tveskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2T Invest ApS Jyttevej 24 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 36 02 35 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Tveskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Valby Ejendomsservice ApS, Ballerup HP15 ApS, Ballerup BB 82 ApS, Ballerup Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at agere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.464.645 mod 6.426.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.321	-43.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.284.922	6.290.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	449.055	441.007
Andre finansielle indtægter	44.543	-1.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-256.086</u>	<u>-222.294</u>
Resultat før skat	12.511.113	6.465.139
Skat af årets resultat	<u>-46.468</u>	<u>-38.324</u>
Årets resultat	12.464.645	6.426.815
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.284.922	5.946.177
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>65.323</u>	<u>367.638</u>
Disponeret i alt	12.464.645	6.426.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.849.116	32.564.194
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.433.622	14.309.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.282.738</u>	<u>46.873.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.282.738</u>	<u>46.873.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.492	356.494
Tilgodehavende selskabsskat	322.856	0
Tilgodehavender i alt	<u>518.348</u>	<u>356.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.974	148.854
Værdipapirer i alt	<u>24.974</u>	<u>148.854</u>
Likvide beholdninger	1.149	25.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.471</u>	<u>530.809</u>
Aktiver i alt	<u>60.827.209</u>	<u>47.404.756</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.367.089	25.082.167
Overført resultat	13.852.619	13.787.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	51.414.108	39.062.463
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.002.458	7.888.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.002.458	7.888.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	354.598	72.162
Anden gæld	43.545	369.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.643	453.716
Gældsforpligtelser i alt	9.413.101	8.342.293
Passiver i alt	60.827.209	47.404.756
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	19.135.990	13.419.658	110.600	32.746.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	5.946.177	367.638	113.000	6.426.815
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	25.082.167	13.787.296	113.000	39.062.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	12.284.922	65.323	114.400	12.464.645
	80.000	37.367.089	13.852.619	114.400	51.414.108

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	256.086	222.120
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>174</u>
	<u>256.086</u>	<u>222.294</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>7.482.027</u>	<u>7.482.027</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.482.027</u>	<u>7.482.027</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	25.082.167	18.815.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>12.284.922</u>	<u>6.266.177</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>37.367.089</u>	<u>25.082.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>44.849.116</u>	<u>32.564.194</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Valby Ejendomsservice ApS	Ballerup	100 %
HP15 ApS	Ballerup	100 %
BB 82 ApS	Ballerup	10 %
Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS	Ballerup	10 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	14.309.753	13.312.237
Tilgang i årets løb	<u>1.123.869</u>	<u>997.516</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.433.622</u>	<u>14.309.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.433.622</u>	<u>14.309.753</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.002.458	7.888.577
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>9.002.458</u>	<u>7.888.577</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
